
                                                                                                          
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін в рішення сесії 
від 01.02.2024 року №1927, в зв’язку з 
виправленням технічних помилок 
  

          Керуючись ст. 12, 33, 78, 81, 120 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши заяву гр. Пільтяя 

Анатолія Степановича щодо внесення  змін до рішення сесії Великодимерської 

селищної  від 01.02.2024 року № 1927 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі 

на місцевості для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, гр. Пільтяя 

Анатолія Степановича (1/2)», а саме виправити технічні помилки в преамбулі  і п.1 

п.2 враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення сесії Великодимерської селищної  від 01.02.2024 

року № 1927 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, гр. Пільтяя Анатолія 

Степановича (1/2)», а саме виправити технічні помилки видалити значення дробу 

частки в преамбулі  і п.1, п.2 та викласти в такій редакції:   

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, гр. Пільтяя Анатолія Степановича. 

«Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості яка була надана для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, гр. Пільтяю Анатолію 

Степановичу. 

  Передати безкоштовно у власність   земельні   ділянки Пільтяю Анатолію Степановичу 

взамін сертифіката серія КВ № 024771, для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 1,1159 га  та 0,0298 га на території Русанівського 

старостинського округу Броварського району Київської області. 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                 Олександр БОРСУК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Велика Димерка 

09 травня 2024 року 

№ 2243 LXVI-VIII 
 


